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Rapport av systematiskt säkerhetsarbete 2018 
 

Förslag till beslut 
i styrelsen för Got Event AB 

1. Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta att godkänna rapport av systematiskt 
säkerhetsarbete 2018. 

 

Sammanfattning 
Det systematiska säkerhetsarbetet har under året utvecklats i positiv riktning. Tillsättning 
av funktionen säkerhetsansvarig är genomförd samt rekrytering av säkerhetstekniker med 
tillsättning under första kvartalet 2019. Detta har skapat förutsättningar för bolaget att 
påbörja ett systematiskt säkerhetsarbete som ska erhålla kravuppfyllnad, 
kostnadseffektivitet och stabilitet. Säkerhetsarbetet bygger på en säkerhetsstrategi med 
utgångspunkt i bolagets vision, där arbetet ska genomföras processorienterat i 
verksamheten. 

Under året har bolagets systematiska brandskyddsarbete (SBA) utvecklats med interna 
utbildningar och uppföljning till medarbetare. Bolaget har också anpassat arbetet efter en 
ny kamerabevakningslag med tillgänglig information på webbsidan. I det riskreducerande 
arbetet har en fortsatt god dialog vidhållits med Försäkrings AB Göta Lejon. 
Krisberedskapen har initierats och ska fortsätta utvecklas enligt Göteborgs stads riktlinjer 
med ett tydligare fokus på intern utbildning och övning. Säkerhetsutbildning till 
timanställda är genomförd tillsammans med HR-avdelningen och ingår som en del i den 
övergripande utbildningsplanen.  

 

Ekonomiska konsekvenser 
Säkerhetsarbetet har under hösten 2018 effektiviserats i form av lägre kostnader för 
konsulttjänster med högre fokus på intern kunskapsinhämtning.  
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Barnperspektivet 
Got Event har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån detta perspektiv. 

Mångfaldsperspektivet                                                                                                             
Got Event har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån detta perspektiv. 

Jämställdhetsperspektivet                    
Got Event har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån detta perspektiv. 

Miljöperspektivet                      
Got Event har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån detta perspektiv. 

Omvärldsperspektivet 
Got Event har under hösten 2018 genomfört hotbildsanalyser i samverkan med berörda 
aktörer samt bevakat utvecklingen inom internationell branschstandard. 

 

Bilagor 
1. Sammanställning kamerabevakning inom Got Event AB 
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Ärendet  

Nedan följer en årsrapport för 2018 gällande det systematiska säkerhetsarbetet inom Got 
Event. Årsrapporten beskriver översiktligt det strategiska säkerhetsarbetet som är 
genomfört och initierat för fortsatt handläggning under 2019. 
 

Beskrivning av ärendet 
 

Systematiskt säkerhetsarbete 
Säkerhetspolicy 

Säkerhetsarbetet inom Got Event utgår från Göteborgs stads säkerhetspolicy. Stadens 
säkerhetspolicy kompletteras med en intern säkerhetsanvisning för att förtydliga det 
systematiska säkerhetsarbetet inom bolaget. 

Säkerhetsansvisning 

Säkerhetsanvisningen ska visa riktningen inom säkerhetsarbetet och ska kompletteras med 
styrande och stödjande dokument. Säkerhetsarbetet ska bedrivas processorienterat och utgå 
från organisationens behov och förutsättningar för att hitta en rimlig och anpassad nivå. 

Säkerhetsstrategi 

Säkerhetsstrategin ska genom ett strategiskt och systematiskt arbete skapa förutsättningar 
för verksamheten att minska risk och bygga trygghet. Säkerhetsstrategin utgår från 
fokusområde fysisk säkerhet, IT- och informationssäkerhet, krisberedskap, personsäkerhet, 
riskreducerande arbete, evenemangssäkerhet samt systematiskt brandskyddsarbete. 
 

Säkerhetskultur 

Säkerhetskultur är de gemensamma attityder, värderingar och uppfattningar som chefer och 
anställda har om förhållandet till säkerhet och arbetsmiljö. Ett långsiktigt mål är att genom 
kontinuerlig kommunikation med medarbetare utveckla en god säkerhetskultur inom 
bolaget. En viktig förutsättning för detta är ett tydligt ledningssystem med en bra struktur 
där ledningens bidrag är engagemang, uppföljning och som goda förebilder i vardagen. 
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Värdegrund 

Bolagets värdegrund ska vara integrerad i säkerhetsarbetet Ledorden ska vägleda oss till 
ett säkerhetsklimat som skapar förutsättningar till en säker och effektiv verksamhet. 

 

Mål 

De övergripande målen med säkerhetsarbetet är:  

 att genom ett systematiskt arbetssätt erhålla kravuppfyllnad, kostnadseffektivitet 
och stabilitet 
 

 att regelbundna riskbedömningar leder till ett väl anpassat skydd 
 

 att beslutade åtgärder leder till minskade risker och ökad trygghet för ägare, 
anställda, kunder och övriga intressenter 
 

 att information som företaget hanterar - egen och andras - skyddas så att önskad 
konfidentialitet, riktighet, tillgänglighet samt spårbarhet upprätthålls 
 

 att oplanerade avbrott och incidenter minimeras 
 

 att vår kris- och kontinuitetsplanering medger att verksamheten har en god 
återhämtningsförmåga och kan minimera avbrottstiden vid en allvarlig störning 
 

 att mäta och analysera effekterna av säkerhetsarbetet och föreslå ständiga 
förbättringar till bolagsledning och styrelse 

 

 

Riskanalys 

Säkerhetsarbetet ska bedrivas med utgångspunkt från kontinuerliga riskanalyser och med 
tyngdpunkt på förebyggande aktiviteter. En inledande diskussion och utbildning initierades 
under året för att likrikta arbetet med riskanalyser inför evenemang. 
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Verksamhetsberättelse 
Evenemangssäkerhet 

Got Event har under året bedrivit fokus på att utveckla samverkan med berörda aktörer 
inom Göteborgs stad. En särskild samverkan har upprättats mellan Liseberg, Göteborg & 
Co och Got Event i syfte att dela erfarenheter och kunskaper och skapa en gemensam 
lägesbild för evenemangsstråket.  

Bolaget är delaktiga i forumet Nålsögat och evenemangsnätverket som hanteras av 
Göteborg & Co respektive stadsledningskontoret med fokus på övergripande 
evenemangsfrågor.  

Samverkan med Polismyndigheten, Räddningstjänsten och ambulanssjukvården inom 
Storgöteborg har utvecklats under evenemangsåret 2018 för att optimera förutsättningarna 
att vara en attraktiv och ledande evenemangsstad. 

Samverkan har upprättats mellan Stockholm Live, Malmö Arena samt Got Event i syfte att 
skapa nationellt forum för arenasäkerhet. Målsättningen är att skapa gemensamma riktlinjer 
som ska underlätta arbetet för arrangörer.  

Omvärldsbevakning genomfördes systematiskt under 2018 för att följa utveckling och 
hotbilder inom arenasäkerhet. 

 

Fysisk säkerhet 

En ny kamerabevakningslag trädde i kraft 2018-08-01 och Got Event har anpassat arbetet 
med information till besökare, styrdokument samt förhandling med arbetsgivarorganisation 
enligt lagens omfattning. Ett övergripande arbete har också påbörjats för att inventera och 
uppdatera bolagets kamerabevakningssystem. En övergripande målsättning är att likrikta 
arenornas utrustning i den omfattningen det är möjligt för att hitta en gemensam standard 
för kamerabevakning på arenorna inom Got Event.  

NOKAS hanterar bevakning av arenorna inom GotEvent. Under 2018 blev utfallet totalt 
82st utryckningar. Orsaken till utryckningar varierar men är i huvudsak utlöst inbrottslarm. 
Få tillfällen för inbrott är konstaterade. Målsättningen för 2019 är att minska antalet 
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utryckningar med 25%. En särskild insats ska genomföras för Ullevi som avviker med högt 
antal utryckningar. 

 

  

Utfallet av antalet utryckningar från räddningstjänsten blev under 2018 totalt 15st. Orsaken 
till utryckningar varierar men är delvis kopplat till evenemang med pyroteknik. Inga skador 
på egendom eller person är konstaterat. Målsättningen för 2019 är att minska antalet 
utryckningar med 50%. En särskild insats ska genomföras för Gamla Ullevi som avviker 
med ett högre antal utryckningar. 
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IT- och informationssäkerhet 

Ett övergripande arbete har påbörjats i samverkan med Intraservice för Göteborgs stad för 
att effektivisera och utvärdera aktuella databaser och programvara för olika 
säkerhetssystem. Implementering av informationssäkerhet hanteras i samverkan med 
Intraservice för Göteborgs stad. Initiering under 2019. 

 

Krisberedskap 

Göteborgs stad har under 2018 beslutat att varje bolag och förvaltning inom Göteborgs stad 
ska vara tillgängliga dygnet runt för övergripande krisberedskap. Säkerhetsansvarig är i 
första hand kontaktperson för detta ändamål inom GotEvent.  

Got Event är även delaktiga i Länsstyrelsens samverkansgrupp för krisberedskap. Gruppen 
omfattar aktörer som kan behöva samverka inom staden vid stora som små händelser som 
påverkar stadens krisberedskap.  
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Personsäkerhet 

Arbetet har fortlöpt med att effektivisera och utveckla arbetet med personsäkerhet. Arbetet 
omfattar trygghetslarm/överfallslarm samt utbildning inom hot och våld. 

 

Riskreducerande arbete 

Genomgång av försäkringar har genomförts med Försäkrings AB Göta Lejon. Uppföljning 
är planerad under våren 2019 med riskinventering på några av arenorna. Got Event har 
deltagit på en workshop gällande försäkring mot terroristbrott inom Göteborgs stad 
tillsammans med Säkerhetspolisen. 

 

Systematiskt brandskyddsarbete (SBA) 

Under året har bolagets systematiska brandskyddsarbete (SBA) utvecklats med interna 
utbildningar och uppföljning till medarbetare. Vidare info angående bolagets SBA-arbete 
är dokumenterat i Rapport av Systematiskt Brandskyddsarbete 2018. 

 

Utbildning och övning 

Säkerhetsutbildning till timanställda är genomfört tillsammans med HR-avdelningen och 
ingår som en del i den övergripande utbildningsplanen Bolagets utbildningsplan inom 
säkerhet är påbörjad och kommer utvecklas ytterligare under 2019.  

  

Handlingsplaner 
Den långsiktiga målsättningen är att implementera handlingsplaner för att kvalitetssäkra 
och effektivisera säkerhetsarbetet. Inträffade händelser med erfarenheter ska omsättas i 
handlingsplaner för att skapa bättre förutsättningar för att hantera liknande händelse i 
framtiden. Arbetet med handlingsplaner är initierat men kommer utvecklas succesivt 
tillsammans med organisationen under 2019. 
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Bolagets bedömning 
Den övergripande bedömningen gällande bolagets säkerhetsarbete är att samtliga 
fokusområden inom säkerhet är omhändertagna och hanteras systematiskt. 
Säkerhetsarbetet implementeras succesivt och ska fortsätta bedrivas processorienterat 
tillsammans med verksamheten. 

 

 

 

Marcus Karlsson 

 

Säkerhetsansvarig 

 

Lotta Nibell 

 

VD 

  



Bilaga 1

Sammanställning kamerabevakning inom Got Event AB
Kamerabevakning

Arena Antal Tilstånd Ansvar
Ullevi 18 Tillståndspliktiga / Tillstånd aktivt Personuppgiftsansvarig
Ullevi 16 Ej tillståndspliktiga Got Event AB, 556015-9823, Box 349, 401 25 Göteborg
Ullevi (värmekameror) 3 Tillståndspliktiga/Ej aktiva

Klagomål  
Gamla Ullevi 48 Tillståndspliktiga / Tillstånd aktivt www.datainspektionen.se     
Gamla Ullevi 4 Ej tillståndspliktiga

Lagring av material
Valhalla IP grus 2 Ej aktiva 14 dagar
Valhalla IP gräs 2 Tillståndspliktiga / Tillstånd aktivt

Rättslig grund
Scandinavium 5 Tillståndspliktiga / Tillstånd aktivt intresseavvägning
Scandinavium 3 Ej tillståndspliktiga
Scandinavium 4 SHL ansvarar för tillstånd Ändamål
Scandinavium 7 Ej tillståndspliktiga identifiera, förhindra och förbygga brott

Valhallabadet 6 Tillståndspliktiga / Tillstånd aktivt Säkerhetsskydd
Säkerhet i enlighet med Göteborgs Stads regelverk

Valhalla Sport 4 Tillståndspliktiga / Ej aktiva
Övriga frågor

Frölundaborg 8 Tillståndspliktiga / Tillstånd aktivt dataskyddsombud genom dso@intraservice.goteborg.se
Frölundaborg 5 Frölunda Indians ansvarar för tillstånd

Registerutdrag
Bravida Arena 18 Tillståndspliktiga / Tillstånd aktivt Sekretessprövning genom Säkerhetsansvarig Got Event

http://www.datainspektionen.se/
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